
福臨技発令 3第 8号 

令和 3年 5月 24日 

所属長 様 

一般社団法人福島県臨床検査技師会 

会 長  山寺 幸雄  

（公印省略） 

 

令和 3 年度福島県臨床検査技師会定期総会について 

謹啓 

平素は当会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、令和 3 年度一般社団法人福島県臨床検査技師会総会は新型コロナウィルス感染

拡大防止のため 6 月に福島市にて規模を大幅に縮小して開催いたします。会員の皆様には感染

拡大防止のため来場は極力お控えいただき、委任状提出による参加をお願いいたします。 

つきましては、貴院会員の定期総会委任状をとりまとめのうえ提出していただけますようお

願いいたします。総会は正会員 2 分の 1 以上の出席がなければ成立しませんので、皆様の提出

を促していただけますようご協力のほどお願い申し上げます。 

なお、第 52 回福島医学検査学会は 11 月にいわき市で開催する予定で準備を進めております

ので詳細が決まりましたらお知らせいたします。 

謹白 

記 

  ◆令和 3 年度一般社団法人福島県臨床検査技師会定期総会 

日時 令和 3年 6月 19日(土)  14時 00分より 

会場 福島県立医科大学 7号館（旧光が丘会館） 

＊感染拡大防止のため来場は極力お控えいただき、出席される場合は 

37.5度以上の方は入場をお断りさせていただきます。 

＊表彰式の開催、来賓の出席はありません。 

＊第 52 回福島医学検査学会は 11 月にいわき市で開催予定です。 

 

◆委任状の提出 

各議案を確認のうえ委任状に署名 

議案書は HPに掲載します。また、会誌は 6月に発送予定です。 

◇送付先：所属支部事務局 

◇締切 ：令和 3 年 6月 15日（火）必着 

 以上 

<問い合わせ> 〒960-1295 福島県福島市光が丘 1 

福島県立医科大学附属病院 検査部内 

事務局長 佐々木 義和 

TEL  ：024-548-1750 

                               E-mail： f-ringi@fmu.ac.jp        



福臨技発令 3第 8号 

令和 3年 5月 24日 

会員各位 

一般社団法人福島県臨床検査技師会 

会 長  山寺 幸雄  

（公印省略）   

 

令和 3 年度福島県臨床検査技師会定期総会について 

謹啓 

平素は当会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、令和 3 年度一般社団法人福島県臨床検査技師会総会は新型コロナウィルス感染

拡大防止のため 6 月に福島市にて規模を縮小して開催いたします。会員の皆様には感染拡大防

止のため来場は極力お控えいただき、委任状提出による参加をお願いいたします。総会は正会

員 2 分の 1以上の提出がなければ成立しません。ご理解とご協力のほどお願いいたします。 

なお、第 52回福島医学検査学会は 11月にいわき市で開催する予定で準備を進めております

ので詳細が決まりましたらお知らせいたします。 

謹白 

記 

 

◆令和 3年度一般社団法人福島県臨床検査技師会定期総会 

日時 令和 3年 6月 19日(土)  14時 00分より 

会場 福島県立医科大学 7号館（旧光が丘会館） 

＊感染拡大防止のため来場は極力お控えいただき、出席される場合は 

37.5度以上の方は入場をお断りさせていただきます。 

＊表彰式の開催、来賓の出席はありません。 

＊第 52 回福島医学検査学会は 11 月にいわき市で開催予定です。 

 

◆委任状の提出 

各議案を確認のうえ委任状に署名し支部事務局へ提出 

議案書は HP に掲載します。また、会誌は 6月に発送予定です。 

 

◇締切 ：令和 3 年 6月 15日（火）必着  

以上 

 

 

 

<問い合わせ> 〒960-1295 福島県福島市光が丘 1 

福島県立医科大学附属病院 検査部内 

事務局長 佐々木 義和 

TEL  ：024-548-1750 

                 E-mail： f-ringi@fmu.ac.jp 

 

 


